

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3041/คส./68

ชื่อเครื่องทำลายเอกสาร ขนาด 20 แผ่น และอื่นๆ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206010102	44101603	7490-35-361-0361	เครื่องทำลายเอกสาร ขนาด 20 แผ่น	4	เครื่อง	29,000	116,000.00
2	S	1206010102	48101800	7320-35-362-0048	โต๊ะเตรียมอาหารสดแทนเลส	3	ตัว	9,300	27,900.00
3	S	1206120102	52141601	3510-35-362-0111	เครื่องซักผ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 15 กิโลกรัม	2	เครื่อง	17,000	34,000.00
4	S	1206120102	48101800	7330-35-360-7316	เครื่องบดอาหารสดแทนเลส ไม่ต่ำกว่า 750 วัตต์	1	เครื่อง	15,000	15,000.00
5	S	1206120102	48101800	7310-35-380-2313	เตาแก๊สสามพร้อมซอสแทนเลส	1	ชุด	7,500	7,500.00
6	S	1206120102	40101700	4110-35-360-1484	ตู้แช่อาหาร ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 ลิตรไฟฟ้า	1	ตู้	35,000	35,000.00
(สองแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	235,400.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.